7 (sette) 

preventivi, l’offerta presentata dalla ditta Eco Laser S.r.l. (Partita Iva 04427081007) con sede in Roma in Via Padre 

Giovanni Antonio Filippini n. 15 (00144, acquisita al – prot. n. 2013 - del 2 luglio 2025, il cui valore è pari ad € 

1.311,68 (euro milletrecentoundici/68) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 1.600,25 (euro 

milleseicento/25) IVA compresa, è risultata quella più conveniente rispetto agli attuali prezzi di mercato e adeguata 

al soddisfacimento delle esigenze istituzionali di questo Ufficio; 

RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento della predetta fornitura, mediante espletamento della

[...]

RILEVATO che, alla scadenza del termine per la presentazione dell’offerta previsto per la data del 18 luglio 2025 

alle ore 23:59, è risultato che il prezzo quantificato dalla ditta Eco Laser S.r.l. (Partita Iva 04427081007) con sede in 

Roma in Via Padre Giovanni Antonio Filippini n. 15 (00144), per la predetta fornitura, è pari € 1.311,68 (euro 

milletrecentoundici/68) oltre IVA e quindi ammontante ad € 1.600,25 (euro milleseicento/25) IVA compresa; 

RITENUTO che l’offerta presentata dalla società Eco Laser S.r.l. (Partita Iva 04427081007) pari ad € 1.311,68 

(euro milletrecentoundici/68) oltre IVA e quindi ammontante ad € 1.600,25 (euro milleseicento/25) IVA compresa, 

risulta vantaggiosa in relazione all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e funzionale al 

soddisfacimento delle finalità perseguite dall’Amministrazione; 

ACQUISITO il CIG B7BDEEBF09; 

VISTA la Trattativa Diretta - RDO n.

[...]

Prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta Eco Laser S.r.l. (Partita Iva 04427081007) con sede in Roma 

in Via Padre Giovanni Antonio Filippini n. 15 (00144), il cui valore è pari ad € 1.311,68 (euro 

milletrecentoundici/68) oltre IVA e quindi ammontante ad € 1.600,25 (euro milleseicento/25) IVA 

compresa; 

3. Procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. n. 36/2023, della 

fornitura di materiale informatico di facile consumo in favore della ditta Eco Laser S.r.l. (Partita Iva 

04427081007), con sede in Roma in Via Padre Giovanni Antonio Filippini n. 15 (00144), per la somma di € 

1.311,68 (euro milletrecentoundici/68) oltre IVA e pertanto complessivamente ammontante ad € 1.600,25 

(euro milleseicento/25) IVA compresa; 

4. Stabilire che la spesa per il predetto affidamento, il cui importo è pari ad € 1.311,68 (euro 

milletrecentoundici/68) oltre IVA e pertanto complessivamente ammontante ad € 1.600,25 (euro 

milleseicento/25) IVA compresa, graverà sul capitolo 2286 del bilancio 2025 del T.A.R. della Calabria - 

sede di Catanzaro che presenta la necessaria disponibilità; 

5. Dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

6. Dare atto che: